Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrrrv.camaradearaco iabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

MOÇÃO DE PESAR N' j q l2t

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância

com os termos regimentais, MOÇÃO DE PESAR aos familiares da Senhora

Maria Marinha Vieira de Oliveira.

Foi com infrnita tristeza, que recebemos a notícia do

falecimento da Senhora Maria Marinha Vieira de Oliveira. Sua partida,

certamente, fará muita falta entre aqueles que com ela conviveram.

Os representantes desta Casa de Leis, externam ao

familiares da Senhora Maria Marinha Vieira de Oliveira, profundas e sincera

condolências pela sua transição.

Sala das Sessões, 08 de Julho de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

)'t--"'\

ROB O DOS REIS ROLIM
VEREADOR

APROVADC'

Em 0Z de
(1. VVÂh/ r

Que Deus a abençoe e a receba de braços abertos.
,i

J

Zt